Технічний паспорт
Розетка CEE, 1-постова, 32 А.
Артикули: 6119485
Монтажна коробка для встановлення 3 або 5-полюсної розетки CEE 16 A /
32 A.
Комплект поставки:
- монтажна коробка для розетки 52 x 52 мм чи 70 x 70 мм;
- рамка чистого білого кольору;
- 2 фіксатори кабелів до Ø 18 мм;
 - 2 фіксатори для додаткового кріплення до C -рейок;
- розетка CEE, 1-постова, 16 А.
Для встановлення в кабельні канали Rapid 80 та сервісні колони ISS.
Поліамід
Основні дані
Артикули
Тип
Позначення 1
Позначення 2
Виробник
Розмір
Колір
Матеріал
Мінімальна одиниця продажу
VK
Одиниця вимірювання
Маса
Одиниця ваги
6119485
71GDCEE32
Розетка
для приладів CEE
OBO
118x98x125
чорний графіт; RAL 9011
Поліамід
1
Шт.
37,2 kg
кг/% пара
Технічні характеристики
Кількість елементів
Конструкція
Рамка-адаптер
Не містить галогенів
З мостом підключення
1
закритий
Прочее
так
так
1 OBO | 22.05.2024
Технічний паспорт
Розетка CEE, 1-постова, 32 А.
Артикули: 6119485
Технічні характеристики
Здатність до зменшення
розтягувального зусилля
так
2 OBO | 22.05.2024